
ČESKÁ KUŽELKÁŘSKÁ ASOCIACE 
CZECH NINEPIN BOWLING ASSOCIATION 

TSCHECHISCHE SPORTKEGLER ASSOZIATION 

 

 Zátopkova 100/2, PS 40 cka@kuzelky.cz +420 730 103 713 MONETA Money Bank 
 160 17 Praha 6 – Břevnov kuzelky@cuscz.cz +420 737 067 880 č. ú.: 158564033 / 0600 

IČO 70939055. Česká kuželkářská asociace je zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39728. 

D E L E G A Č N Í  L I S T  
na Valnou hromadu ČKA, která se uskuteční 

v neděli 20. června 2021 od 14.00 hodin 
v aule budovy ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 – Břevnov 

Následující údaje vyplní klub nebo krajský kuželkářský svaz, vysílající na VH ČKA delegáta 
s hlasem rozhodujícím. Delegáty s hlasem rozhodujícím mohou být osoby řádně registro-
vané v ČKBF, které ke dni konání valné hromady dosáhly nejméně 18 let věku. Delegát se 
při prezenci prokáže tímto řádně vyplněným Delegačním listem. Platná registrace delegáta 
bude na místě ověřena elektronicky v členské databázi ČKA. 

Vysílající subjekt  

 úplný název vysílajícího subjektu 

vysílá na jednání Valné hromady ČKA jako delegáta s hlasem rozhodujícím 

paní/pana  datum narození  

 jméno a příjmení delegátky/delegáta  datum narození 

podpis odpovědné osoby 
(případně razítko) 


	úplný název vysílajícího subjektu: 
	datum narození: 
	jméno a příjmení delegátky/delegáta: 


